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Søknad om økonomisk støtte til Kryllingkruttrevyen 2025 
 

Utvalgssak Utvalg Møtedato 

 Kommunestyre 11.12.2025 
 
 

Kommunedirektørens innstilling: 
 
 
Kommunedirektøren anbefaler kommunestyret å gi følgende innstilling: 
 
Saken fremmes uten innstilling. 
 

Begrunnelse: 
Det er ikke avsatt midler i driftsbudsjettet til økonomisk støtte til gjennomføring av revyen til 
Kryllingkrutt. Kommunestyret har tradisjon med å innvilge noen enkeltsøknader om støtte gjennom året, 
og vurderingen av denne søknaden legges på det politiske bordet uten innstilling.   
 

Saksopplysninger: 
 
Revygruppen Kryllingkrutt har søkt om økonomisk støtte til revyen de gjennomførte nå i november. 
Denne revyen markerte 25 år med revyoppsetninger i Krødsherad, og gruppen viser til 19 aktive 
medlemmer, hvorpå 4 av de har vært aktive i samtlige 25 år. De ønsker å arbeide for et aktivt 
teatermiljø i kommunen, med vekting på revy som format. De viser til at de bidratt til et kulturelt løft i 
Krødsherad gjennom mange år, og legger stor vekt i sine oppsetninger på lokalt forankrede sketsjer. 
Gruppen informerer om at de legger ned om lag 3000 dugnadstimer hver gang de setter opp en revy, og 
har utgiftsposter på totalt 189 000 kr. inkl. leie av instruktør og lokaler. De søker om 50 000 kr i støtte 
fra Krødsherad kommune.  
 
Kryllingkrutt fikk i 2024 30.000 kr i støtte av Krødsherad kommune med bakgrunn i utfordringer rundt 
bruk av samfunnshuset på Krøderen til forestillingene. Revyen har hatt sitt tilhold der i alle år, noe som 
har i praksis har betydd svært lave kostnader til lokaler. Støttet i fjor ble gitt med bakgrunn i 
merkostnaden ved å spille forestillingene på Sole.  
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Kommunedirektøren anerkjenner betydningen av Kryllingkrutt sitt bidrag til det lokale kulturlivet, og vet 
at mange ser på disse forestillingene som et av årets høydepunkter. Innsatsen som ligger bak er 
prisverdig.  Kryllingkrutt mottok i fjor økonomisk støtte for å dekke deler av leiekostnadene på Sole i fjor 
med bakgrunn i at samfunnshuset på Krøderen ikke var tilgjengelig. Gruppe har valgt Sole som scene 



også i år på tross av at samfunnshuset i år var tilgjengelig. Det er ikke avsatt midler til Kryllingkrutt i 
driftsbudsjettet. Kommunedirektøren mener det foreligger argumenter både for og imot, og overlater til 
kommunestyret å vurdere om hele eller deler av søknadsbeløpet skal innvilges.  
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